1
2

[image: image1.png]

М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М е с т н а я    а д м и н и с т р а ц и я

                      198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66, факс 252-77-33
Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 16
28 июня 2021 года

О внесении изменений в приложение №1

к постановлению Местной администрации муниципального образования

муниципального округа Нарвский округ от 28.05.2014 № 22
«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Консультирование потребителей  по вопросам

защиты прав потребителей»

В целях приведения постановления Местной администрации муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 28.05.2014 № 22 в соответствие с действующим законодательством РФ, Местная администрация муниципального образования муниципального округа Нарвский округ

ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Местной администрации муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 28.05.2014 № 22 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Консультирование потребителей  по вопросам защиты прав потребителей» следующие изменения:

- в абзаце втором пункта 5.10 слова «об удовлетворении жалобы» заменить словами «жалоба удовлетворяется»;
- в абзаце третьем пункта 5.10 слова «об отказе в удовлетворении жалобы» заменить словами «в удовлетворении жалобы отказывается»;
- абзац седьмой пункта 5.11 изложить в следующей редакции: «В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю дается информация о действиях осуществляемых Местной администрацией в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Местной администрации                                                          Е.Б. Мацко

_1095765380.bin